Beatissime pater! Dudum felicis recordacionis Pio pape II, v. stis— predecessori tunc 
Petrioli Senensis diocesis constituto per devotum stis— v. fisci ejusdem v. stis— et catholice 
fidei procuratorem generalem cum querela exposito: Quod licet communio etc. Hier 
folgt nun mit der Veränderung, dass der Papst in der dritten Person und das Ganze 
im Perfectum erscheint, aber sonst wörtlich der Text der früheren Citacion in n. 253C, 
bis zu seinem Ende, den also der Glaubensprocurator zum ersten Theil seines jetzigen 
Antrags gemacht hat. Er fährt darauf in demselben fort: Cum autem, p. bme—, propter
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supervenientem dicti predecessoris obitum citacio hujusmodi contra dictum Georgium 
execucioni debite demandata non fuerit, et licet deinde bdo— v. ad apicem summi aposto- 
latus feliciter assumpta, cum pro pia voluntate sua meliora de ipso Georgio exspectans 
et sperans, quod ille apostolice sedis tam longam pacienciam et in se benignitatem recog­
noscens aliquando a suis erroribus resipisceret et ad unitatem catholice ecclesie redi­
ret, tum eciam christianissimi principis d. Friderici Romanorum imperatoris semper augusti 
precibus mota ac spe concepta quod industria et religione ejusdem domini imperatoris 
hereticus ille duceretur ad fidem, processus dicti predecessoris continuare ac citacionem 
predictam exequi ac in hujusmodi causa ulterius procedere distulerit hactenus atque 
cessaverit: ipse tamen Georgius a dictis heresibus suis et erroribus minime est conver­
sus, quinymmo in illis ac perfidia sua perseverans ac in profundum malorum descen­
dens, quanto benignius hactenus secum actum est, tanto magis in superbiam ac manda­
torum dei et stis— v. contemptum erigitur. Nequiora cottidie contra fidem catholicam 
meditatur consilia ac deteriora contra catholicos machinatur, viros catholicos totis viris 
opprimere et persequi non cessavit neque cessat, quin eciam nuper auctoritate v. stis— 
monitus et ab imperiali majestate rogatus, ut ab obsidione castri cujusdam catholici 
baronis discederet, nec ad diem quidem ab hujusmodi obsidione destitit, hereticos pre- 
terea ubique quantum potest exaltat et fovet ac illos catholicis civitatibus et locis pre- 
ficit ac rectores et officiales constituit ac pestiferum virus suum per vicinas ubique pro­
vincias spargit atque disseminat. Quapropter cum sublata jam omnis reduccionis spe 
ipse Georgius se pertinacem et incorrigibilem ostendat indignumque valde existat et 
periculosum nobilis et potentis regni incolas christifideles qui hactenus catholicos reges 
habuere sub heretico vivere, qui subditos tales esse vult qualis ipse in primis est, et 
premissa absque gravissima divine majestatis offensa ac gravi catholice fidei et anima­
rum periculo ac magno catholicorum parcium illarum discrimine amplius tollerari non 
possint, super quibus publica contra ipsum Georgium laborat infamia — suntque ea omnia 
et singula propter que ipse Georgius se regno ac omni honore et dignitate reddidit indig­
num adeo notoria, ut nulla possint tergiversacione celari: supplicat stem— v. dictus pro­
curator, quatenus premissis attentis processum per dictum predecessorem contra ipsum 
Georgium inceptum resumere et continuare ac citacionem per eum, ut premittitur, decre­
tam exequi mandare ac ulterius super premissis omnibus et singulis, prout de jure fuerit 
faciendum, procedere et oportune providere apostolica auctoritate dignetur, aut si sti— v. 
magis placuerit, causam et causas, quam et quas ipse procurator ex officio suo contra 
ipsum Georgium super heresum, relapsus in illas, perjurii blasphemie sacrilegii aliisque 
criminibus et excessibus et omnibus prenarratis habet et movet ac habere et movere 
vult et intendit, cum omnibus et singulis suis emergentibus incidentibus dependentibus 
et connexis, aliquibus ex revmis— patribus dominis dicte s. R. ecclesie cardinalibus, de qui­
bus eidem sti— v. videbitur, committere audiendas cognoscendas decidendas et fine debito 
terminandas, cum potestate ipsum Georgium in Romana curia et extra eam eciam per 
edictum publicum, cum, ut premittitur, tutus ad eum non pateat accessus, eciam ad com- 
parendum personaliter et in propria persona tociens quociens opus fuerit citandi et
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monendi sibique et aliis quibuscunque, cujuscunque dignitatis status gradus ordinis 
vel condicionis fuerint, eciam sub censuris ecclesiasticis et penis eciam pecuniariis et 
aliis formidabilibus, de quibus illis videbitur, inhibendi, ipsumque Georgium heresium 
relapsus in illas perjurii blasphemie sacrilegii crimina incidisse et incurrisse ac propterea 
regno Bohemie marchionatu Moravie Luczemburgensi et Slesie ducatibus ac eciam mar- 
chionatu Lusacie omnibusque aliis dominiis privatum ac omni honore et dignitate exu­
tum fuisse ac velut hereticum relapsum perjurum blasphemum sacrilegum et infamem 
juxta sacrorum canonum disposicionem puniendum ac ut talem ab omnibus christifide- 
libus habendum et arcius evitandum fore decernendi ac in premissis omnibus et singu­
lis quascunque penas sentencias et censuras ecclesiasticas contra ipsum Georgium et 
alios quoscunque, cujuscunque dignitatis status gradus ordinis vel condicionis fuerint, 
tociens quociens opus fuerit, aggravandi reaggravandi interdictum ecclesiasticum ponendi 
et auxilium bracchii secularis invocandi aliaque omnia et singula faciendi et exequendi, 
que in premissis necessaria fuerint seu quomodolibet oportuna consuetudine et ordine 
apostolicis stilo palacii; quodque causa seu cause hujusmodi ad dictam curiam legitime 
devolute aut in ea de juris necessitate tractande seu finiende forsan non existant ceteris- 
que in contrarium facientibus non obstantibus quibuscunque.